
本選１分30秒　延長１分　（再延長１分マストシステム）

加茂野 髙井 堀

八重垣 小西 池上

本選１分30秒　延長１分　（再延長１分マストシステム）

1 VS

2 VS

三位決定①

決勝①

三位決定②

決勝②

7 VS

8 VS

9 VS

10 VS

11 VS

12 VS

13 VS 岡島桃愛

小学６年生女子軽量級 79 木下　陽葵(きのした　ひまり) 奈良県北

3

小学６年生女子軽量級 200 久野　未琴(くの　みこと) 愛知東海

01

中嶋　鈴(なかしま　すず) 愛知守山中学１年生女子

橋本　ひなた(橋本ひなた) 三重中学１年生女子

加茂野　勢也

長野　颯汰(ながの　そうた)

松雪　柚樹(まつゆき　ゆずき)

小学５年生女子重量級

愛知豊明小学５年生女子重量級

羽場道場中学２年生女子

京都中学１年生女子

大阪南小学６年生男子重量級

小学６年生男子重量級

愛知豊明

髙井　凜

小西　香凛

90

91

森山　梓(もりやま　あずさ)

長尾　みすず(ながお　みすず)

山本　心泉(やまもと　ここみ)

八重垣　菱

加茂野　勢也 堀　琥太郎

八重垣　菱 池上美結

髙井　凜 堀　琥太郎

小西　香凛 池上美結

長野　颯汰 田中　亮太郎

森山　梓 長尾　みすず

松雪　柚樹

76

77

84

85

86

87

88

89

81

82

83

78

80

藤田優莉(ふじた  ゆり)

田中　亮太郎(たなか　りょうたろう)

岡島桃愛(おかじま  もあ)

松崎　咲来(まつざき　さら)

京都小学６年生女子軽量級

京都小学６年生女子軽量級

北摂小学６年生女子軽量級

小学６年生女子重量

愛知守山中学１年生女子

埼玉県西小学５年生男子重量級

大阪南小学６年生女子重量

京都小学６年生女子重量

八重垣　菱(やえがき　りょう)

小西　香凛(こにし　かりん)

久保田　菜々(くぼた　なな)

奈良県北

中学２年生女子 北摂

京都小学５年生男子重量級

静岡県西小学５年生男子重量級

池上美結(いけがみ  みゆう)

上田　希愛(うえだ　のの)

加茂野　勢也(かもの　せいや)

髙井　凜(たかい　りん)

堀　琥太郎(ほり　こたろう)

72

73
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75

北摂
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小学６年生女子軽量級 201 下吉　奈美希（ｼﾓﾖｼ ﾅﾋﾞｷ） 大阪南

02

4



※本選２分　延長２分　（再延長２分マストシステム）
河村 星山 橋崎

14 VS

三位決定③

決勝③

16 VS

17 VS

三位決定④

決勝④

22 VS

三位決定⑥

決勝⑥

24 VS

高校生男子重量級

92

93

95

96

97

98

94

109

内山　裕翔(うちやま　ゆうと)

星山　裕示(ほしやま　ゆうし)

河村　青空(かわむら　そら)

瀬尾　龍生(せお　りゅうせい)

川合　扇生(かわい　せんぎ)

福田　幸輔(ふくだ　こうすけ)

篠田　拓樹(しのだ　ひろき)

犬塚　亨一(いぬづか　こういち)

高校生男子軽量級

山陰高校生男子軽量級

呼坂　崇馬(よぶさか　そうま)

110

111

112

一般男子上級重量級

奈良県北高校生男子軽量級

壮年男子軽量級 102 由賀崇(ゆが  たかし) 北摂

壮年男子軽量級 103 今泉　利輝(いまいずみ　かずき) 愛知豊明

壮年男子軽量級 99 中澤　光孝(なかざわ　みつたか) 愛知緑

壮年男子軽量級

愛知緑一般男子上級軽量級

愛知守山壮年男子重量級

奈良県北壮年男子重量級

広島県一般男子上級軽量級

静岡県西高校生男子軽量級

橋崎　旭人（はしざき　あさと） 愛知豊明高校生男子重量級

広島県高校生男子軽量級

愛知豊明高校生男子重量級

静岡県西一般男子上級重量級

奈良県北一般男子上級重量級

104

105

106

107

108

広島県

河村　青空 星山　裕示

15

18

19

100 元橋　邦夫(もとはし　くにお) 奈良県北

奈良県北

大塚　慎吾(おおつか　しんご)

三澤　真斗(みさわ　まさと)

岡村　泰雅(おかむら　たいが)

榮長　隆治(えいなが　りゅうじ)

瀬尾　浩結輝(せお　ひろゆき)

吉岡　秀(よしおか　しゅう)

広島県

福井県

星山　裕示 橋崎　旭人

瀬尾　龍生 川合　扇生

壮年男子軽量級 101 杉山　惇(すぎやま　あつし) 福井県

20

21

河村　青空

一般男子上級重量級

橋崎　旭人

犬塚　亨一 福田　幸輔
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本選１分30秒　延長１分　（再延長１分マストシステム）

三位決定⑥

決勝⑥

三位決定⑦

決勝⑦

三位決定⑧

決勝⑧

三位決定⑨

決勝⑨

132

123

124

125

126

127

128

129

113

130

131

114

115

116

藤田悠真(ふじた  はるま)

伊藤　文人(いとう　あやと)

池田　ジエゴ(いけだ　じえご)

岸  歩夢(きし  あゆむ)

森藤健心(もりとう  けんしん)

三木心(みき  ゆう)

池田　アドリアン(いけだ　あどりあん)

西村　斗吾(にしむら　とわ)

荒井　悠理(あらい　ゆうり)

外谷玲奈(そとたに  れいな)

渡辺　陽和(わたなべ　ひより)

佐藤　菜月(さとう　なづき)

小学５・６年生新人戦 

小学５・６年生新人戦 

北摂小学５・６年生新人戦 

三重小学５・６年生新人戦 

愛知一宮小学５・６年生新人戦 

愛知一宮

田畑  璃樹(たばた  りき)

増田結一(ますだ  ゆういち)117

三重

幸田　蒼希(こうだ　あおき)

平松  邑心(ひらまつ  ゆうしん)

川口　宗司郎(かわぐち　そうじろう)

小学５年生女子軽量級

京都小学５年生女子軽量級

京都 中学１年生男子重量級

愛知豊明小学５年生女子軽量級

北摂小学５年生女子軽量級

愛知守山小学５年生女子軽量級

小早川　奈菜(こばやかわ　なな)

118

119

120

121

122

北摂

愛知大府中学３年生男子

静岡県西 中学１年生男子重量級

蓮田 中学１年生男子重量級

北摂 中学１年生男子重量級 中島逸輝(なかじま  はつき)

前田　丈(まえだ　じょう)

静岡県西中学３年生男子

北摂中学３年生男子

北摂中学３年生男子

京都 中学１年生男子重量級

北摂中学３年生男子

27
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37
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36

38
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