## 本選1分30秒 延長1分 (再延長1分マストシステム)

	本選1分30秒 延長1分	分 (事	再延長 1 分マストシステム)					_	
_			I		加茂野	髙井	堀	_	
В	小学5年生男子重量級	72	加茂野 勢也(かもの せいや)	京都				_	
В	小学5年生男子重量級	73	髙井 凜(たかい りん)	静岡県西					
В	小学5年生男子重量級	74	堀 琥太郎(ほり こたろう)	埼玉県西					
					八重垣	小西	池上	7	
В	小学 6 年生女子重量	75	八重垣 菱(やえがき りょう)	大阪南					
В	小学 6 年生女子重量	76	小西 香凛(こにし かりん)	京都					
В	小学 6 年生女子重量	77	池上美結(いけがみ みゆう)	北摂				]	
		<u> </u>	本選1分30秒 延長1分 (再延長1分マス	トシステム	()			¥	
				1			勢也	VS	髙井 凜
				2	八	重垣	菱	VS	小西 香凛
В	小学6年生女子軽量級	78	上田 希愛(うえだ のの)	京都			]	三位決定①	
В	小学6年生女子軽量級	79	木下 陽葵(きのした ひまり)	奈良県北	0.4	3		決勝①	
В	小学6年生女子軽量級	200	久野 未琴(くの みこと)	愛知東海	01		I	,, (1),	
В	小学6年生女子軽量級	81	藤田優莉(ふじた ゆり)	北摂			]		
В	小学6年生女子軽量級	201	下吉 奈美希 (シモヨシ ナピキ)	大阪南	0.0	4			
В	小学6年生女子軽量級	80	久保田 菜々(くぼた なな)	京都	02		ı		
					J				
В	中学1年生女子	82	中嶋 鈴(なかしま すず)	愛知守山			1	三位決定②	)
В	中学1年生女子	83	橋本 ひなた(橋本ひなた)	三重		5		決勝②	
В	中学1年生女子	84	松崎 咲来(まつざき さら)	愛知守山			]	IXIII C	
В	中学1年生女子	85	山本 心泉(やまもと ここみ)	京都		6		_	
				7	加力	支野 季	<u></u> 勢也	VS	堀 琥太郎
				8		重垣		VS	池上美結
В	小学6年生男子重量級	26	長野 颯汰(ながの そうた)	大阪南	]				
В	小学6年生男子重量級	87	田中 亮太郎(たなか りょうたろう)	奈良県北					
Ь	7.于 0 千工分 ] 至 星 ඟ	07	шт. <i>96</i> жи(сал 9 а 7 с 9 7)			m2 15		T I	
				9	長	野 颯	.汰	VS	田中 亮太郎
В	小学 5 年生女子重量級	88	森山 梓(もりやま あずさ)	愛知豊明					
В	小学 5 年生女子重量級	89	長尾 みすず(ながお みすず)	愛知豊明					
			1	10	系	条山 木	辛	VS	長尾 みすず
В	中学2年生女子	90	松雪 柚樹(まつゆき ゆずき)	羽場道場					
В	中学2年生女子	91	岡島桃愛(おかじま もあ)	北摂					
	., - 1 - 2 3				<u> </u>	TT	<u>+</u>	1 1/0 1	
				11			東	VS	堀・琥太郎
				12	小		·凛	VS	池上美結
				13	松	"当" 在	樹	VS	岡島桃愛

## ※本選2分 延長2分 (再延長2分マストシステム)

					·	河村	星山	橋崎	1		
В	高校生男子重量級	92	河村	青空(かわむら そら)	愛知豊明						
В	高校生男子重量級	93	星山	裕示(ほしやま ゆうし)	福井県	_					
В	高校生男子重量級	94	橋崎	旭人(はしざき あさと)	愛知豊明						
					14	河	村青	<b></b> 野空	VS	星山	裕示
В	一般男子上級軽量級	97	瀬尾	龍生(せお りゅうせい)	広島県						
В	一般男子上級軽量級	98	川合	扇生(かわい せんぎ)	愛知緑						
		•	•		•						
В	高校生男子軽量級	104	呼坂	崇馬(よぶさか そうま)	広島県		1 (	5	三位決定③		
В	高校生男子軽量級	105	内山	裕翔(うちやま ゆうと)	静岡県西		18				
В	高校生男子軽量級	106	大塚	慎吾(おおつか しんご)	奈良県北	15			決勝③		
В	高校生男子軽量級	107	三澤	真斗(みさわ まさと)	広島県	13	19	9			
В	高校生男子軽量級	108	岡村	泰雅(おかむら たいが)	山陰				_		
					16	星	山 裈	谷示	VS	橋崎	旭人
					17	瀬	尾前	恒生	VS	川合	扇生
В	一般男子上級重量級	109	吉岡	秀(よしおか しゅう)	静岡県西		20	)	三位決定④		
В	一般男子上級重量級	110	篠田	拓樹(しのだ ひろき)	奈良県北			<u></u>			
В	一般男子上級重量級	111	榮長	隆治(えいなが りゅうじ)	奈良県北		21	ı	決勝④		
В	一般男子上級重量級	112	瀬尾	浩結輝(せお ひろゆき)	広島県				_		
					22	河	村青	<b></b>	VS	橋崎	旭人
В	壮年男子軽量級	99	中澤	光孝(なかざわ みつたか)	愛知緑		0.0	7	三位決定⑥		
В	壮年男子軽量級	100	元橋	邦夫(もとはし くにお)	奈良県北		25	)			
В	壮年男子軽量級	101	杉山	惇(すぎやま あつし)	福井県	23			決勝⑥		
В	壮年男子軽量級	102	由賀崇	美(ゆが たかし)	北摄	23	26	6			
В	壮年男子軽量級	103	今泉	利輝(いまいずみ かずき)	愛知豊明				_		
В	壮年男子重量級	95	犬塚	亨一(いぬづか こういち)	愛知守山						
В	十年男子重量級 七年男子重量級	96		幸輔(ふくだ こうすけ)	奈良県北						
	正工刀丁王王顺		m H	Tributes (TC C) / Try		y-		<u> </u>	1 1	J— —	
					24	犬	塚三	₹—	VS	福田	幸輔

本選1分30秒 延長1分 (再延長1分マストシステム)

小学5・6年生新人戦	113	平松 邑心(ひらまつ ゆうしん)	三重			三位決定⑥
小学5・6年生新人戦	114	川口 宗司郎(かわぐち そうじろう)	愛知一宮 _		31	$\neg$
小学5・6年生新人戦	115	幸田 蒼希(こうだ あおき)	愛知一宮 🗕			決勝⑥
小学5・6年生新人戦	116	田畑 璃樹(たばた りき)	三重	27	32	
小学5・6年生新人戦	117	増田結一(ますだ ゆういち)	北摄		02	_
小学5年生女子軽量級	118	佐藤 菜月(さとう なづき)	愛知豊明		22	三位決定⑦
小学5年生女子軽量級	119	外谷玲奈(そとたに れいな)	北摄		33	
小学 5 年生女子軽量級	120	渡辺 陽和(わたなべ ひより)	愛知守山	20		決勝⑦
小学5年生女子軽量級	121	三木心(みき ゆう)	北摄	20	34	
小学5年生女子軽量級	122	小早川 奈菜(こばやかわ なな)	京都			_
中学1年生男子重量級	123	西村 斗吾(にしむら とわ)	京都		35	三位決定⑧
中学1年生男子重量級	124	池田 アドリアン(いけだ あどりあん)	静岡県西		35	
中学1年生男子重量級	125	荒井 悠理(あらい ゆうり)	蓮田	20		決勝⑧
中学1年生男子重量級	126	中島逸輝(なかじま はつき)	北摄	29	36	
中学1年生男子重量級	127	前田 丈(まえだ じょう)	京都			_
中学3年生男子	128	森藤健心(もりとう けんしん)	北摄		27	三位決定⑨
中学3年生男子	129	伊藤 文人(いとう あやと)	愛知大府		31	
中学3年生男子	130	池田 ジエゴ(いけだ じえご)	静岡県西	20		決勝⑨
			1	30		
中学3年生男子	131	岸 歩夢(きし あゆむ)	北摂 —		38	
	小学5・6年生新人戦 小学5・6年生新人戦 小学5・6年生新人戦 小学5・6年生新人戦 小学5・6年生新人戦 小学5年生女子軽量級 小学5年生女子軽量級 小学5年生女子軽量級 小学5年生女子軽量級 中学1年生男子重量級 中学1年生男子重量級 中学1年生男子重量級 中学1年生男子重量級 中学1年生男子重量級 中学1年生男子重量級 中学1年生男子重量級	小学5・6年生新人戦     114       小学5・6年生新人戦     115       小学5・6年生新人戦     116       小学5・6年生新人戦     117       小学5・6年生新人戦     117       小学5年生女子軽量級     118       小学5年生女子軽量級     120       小学5年生女子軽量級     121       小学5年生女子軽量級     122       中学1年生男子重量級     123       中学1年生男子重量級     124       中学1年生男子重量級     125       中学1年生男子重量級     126       中学1年生男子重量級     127       中学3年生男子     128       中学3年生男子     129       中学3年生男子     130	小学5・6年生新人戦       114       川口 宗司郎(かわぐち そうじろう)         小学5・6年生新人戦       115       幸田 蒼希(こうだ あおき)         小学5・6年生新人戦       116       田畑 璃樹(たばた りき)         小学5・6年生新人戦       117       増田結一(ますだ ゆういち)         小学5年生女子軽量級       118       佐藤 菜月(さとう なづき)         小学5年生女子軽量級       120       渡辺 陽和(わたなべ ひより)         小学5年生女子軽量級       121       三木心(みき ゆう)         小学5年生女子軽量級       122       小早川 奈菜(こばやかわ なな)         中学1年生男子重量級       123       西村 斗吾(にしむら とわ)         中学1年生男子重量級       124       池田 アドリアン(いけだ あどりあん)         中学1年生男子重量級       125       荒井 悠理(あらい ゆうり)         中学1年生男子重量級       126       中島逸輝(なかじま はつき)         中学3年生男子       128       森藤健心(もりとう けんしん)         中学3年生男子       129       伊藤 文人(いとう あやと)         中学3年生男子       130       池田 ジェゴ(いけだ じえご)	<ul> <li>小学5・6年生新人戦</li> <li>114 川口 宗司郎(かわぐち そうじろう)</li> <li>※知一宮 小学5・6年生新人戦</li> <li>115 幸田 蒼希(こうだ あおき)</li> <li>※知一宮 小学5・6年生新人戦</li> <li>116 田畑 璃樹(たばた りき)</li> <li>小学5・6年生新人戦</li> <li>117 増田結一(ますだ ゆういち)</li> <li>北摂 小学5年生女子軽量級</li> <li>小学5年生女子軽量級</li> <li>119 外谷玲奈(そとたに れいな)</li> <li>小学5年生女子軽量級</li> <li>120 渡辺 陽和(わたなべ ひより)</li> <li>※知守山 小学5年生女子軽量級</li> <li>小学5年生女子軽量級</li> <li>121 三木心(みき ゆう)</li> <li>小学1年生男子重量級</li> <li>122 小早川 奈菜(こばやかわ なな)</li> <li>京都 中学1年生男子重量級</li> <li>123 西村 斗吾(にしむら とわ)</li> <li>京都 中学1年生男子重量級</li> <li>124 池田 アドリアン(いけだ あどりあん)</li> <li>静岡県西 中学1年生男子重量級</li> <li>中学1年生男子重量級</li> <li>中島逸輝(なかじま はつき)</li> <li>中学1年生男子重量級</li> <li>中島逸輝(なかじま はつき)</li> <li>中学3年生男子</li> <li>中学3年生男子</li> <li>中学3年生男子</li> <li>神藤 文人(いとう あやと)</li> <li>・ 中学3年生男子</li> <li>・ 中学3年生子</li> <li>・ 中学3年生子</li> <li>・ 中学3年生男子</li> <li>・ 中学3年生男子</li> <li>・ 中学3年生男子</li> <li>・ 中学3年生子</li> <li>・ 中学3年生子</li> <li>・ 中学3年生子</li> <li>・ 中学3年生子</li> <li< td=""><td>小学5・6年生新人戦       114 川口 宗司郎(かわぐち そうじろう)       愛知一宮         小学5・6年生新人戦       115 幸田 蒼希(こうだ あおき)       愛知一宮         小学5・6年生新人戦       116 田畑 璃樹(たばた りき)       三重         小学5・6年生新人戦       117 増田結一(ますだ ゆういち)       北摂         小学5年生女子軽量級       118 佐藤 菜月(さとう なづき)       愛知豊明         小学5年生女子軽量級       120 渡辺 陽和(わたなべ ひより)       変知守山 水学5年生女子軽量級         小学5年生女子軽量級       121 三木心(みき ゆう)       北摂         小学5年生女子軽量級       122 小早川 奈菜(こばやかわ なな)       京都         中学1年生男子重量級       123 西村 斗吾(にしむら とわ)       京都         中学1年生男子重量級       124 池田 アドリアン(いけだ あどりあん)       静岡県西         中学1年生男子重量級       125 荒井 悠理(あらい ゆうり)       連田         中学1年生男子重量級       126 中島逸輝(なかじま はつき)       北摂         中学1年生男子重量級       127 前田 丈(まえだ じょう)       京都         中学3年生男子       128 森藤健心(もりとう けんしん)       北摂         中学3年生男子       129 伊藤 文人(いとう あやと)       愛知大府         中学3年生男子       130 池田 ジエゴ(いけだ じえご)       静岡県西</td><td>小学5・6年生新人戦     114 川口 宗司郎(かわぐち そうじろう)     愛知一宮       小学5・6年生新人戦     115 幸田 蒼希(こうだ あおき)     愛知一宮       小学5・6年生新人戦     116 田畑 璃樹(たばた りき)     土根       小学5・6年生新人戦     117 増田結一(ますだ ゆういち)     北根       小学5・6年生新人戦     117 増田結一(ますだ ゆういち)     北根       小学5年生女子軽量級     119 外谷玲奈(そとたに れいな)     北根       小学5年生女子軽量級     120 渡辺 陽和(わたなべ ひより)     愛知守山 小学5年生女子軽量級       小学5年生女子軽量級     121 三木心(みき ゆう)     北根       小学5年生女子軽量級     122 小早川 奈菜(こばやかわ なな)     京都       中学1年生男子重量級     123 西村 斗吾(にしむら とわ)     京都       中学1年生男子重量級     124 池田 アドリアン(いけだ あどりあん)     静岡県西       中学1年生男子重量級     125 荒井 悠理(あらい ゆうり)     連田       中学1年生男子重量級     126 中島逸輝(なかじま はつき)     北根       中学1年生男子重量級     127 前田 丈(まえだ じょう)     京都       中学3年生男子     128 森藤健心(もりとう けんしん)     北根       中学3年生男子     129 伊藤 文人(いとう あやと)     愛知大府       中学3年生男子     130 池田 ジエゴ(いけだ じえご)     静岡県西</td></li<></ul>	小学5・6年生新人戦       114 川口 宗司郎(かわぐち そうじろう)       愛知一宮         小学5・6年生新人戦       115 幸田 蒼希(こうだ あおき)       愛知一宮         小学5・6年生新人戦       116 田畑 璃樹(たばた りき)       三重         小学5・6年生新人戦       117 増田結一(ますだ ゆういち)       北摂         小学5年生女子軽量級       118 佐藤 菜月(さとう なづき)       愛知豊明         小学5年生女子軽量級       120 渡辺 陽和(わたなべ ひより)       変知守山 水学5年生女子軽量級         小学5年生女子軽量級       121 三木心(みき ゆう)       北摂         小学5年生女子軽量級       122 小早川 奈菜(こばやかわ なな)       京都         中学1年生男子重量級       123 西村 斗吾(にしむら とわ)       京都         中学1年生男子重量級       124 池田 アドリアン(いけだ あどりあん)       静岡県西         中学1年生男子重量級       125 荒井 悠理(あらい ゆうり)       連田         中学1年生男子重量級       126 中島逸輝(なかじま はつき)       北摂         中学1年生男子重量級       127 前田 丈(まえだ じょう)       京都         中学3年生男子       128 森藤健心(もりとう けんしん)       北摂         中学3年生男子       129 伊藤 文人(いとう あやと)       愛知大府         中学3年生男子       130 池田 ジエゴ(いけだ じえご)       静岡県西	小学5・6年生新人戦     114 川口 宗司郎(かわぐち そうじろう)     愛知一宮       小学5・6年生新人戦     115 幸田 蒼希(こうだ あおき)     愛知一宮       小学5・6年生新人戦     116 田畑 璃樹(たばた りき)     土根       小学5・6年生新人戦     117 増田結一(ますだ ゆういち)     北根       小学5・6年生新人戦     117 増田結一(ますだ ゆういち)     北根       小学5年生女子軽量級     119 外谷玲奈(そとたに れいな)     北根       小学5年生女子軽量級     120 渡辺 陽和(わたなべ ひより)     愛知守山 小学5年生女子軽量級       小学5年生女子軽量級     121 三木心(みき ゆう)     北根       小学5年生女子軽量級     122 小早川 奈菜(こばやかわ なな)     京都       中学1年生男子重量級     123 西村 斗吾(にしむら とわ)     京都       中学1年生男子重量級     124 池田 アドリアン(いけだ あどりあん)     静岡県西       中学1年生男子重量級     125 荒井 悠理(あらい ゆうり)     連田       中学1年生男子重量級     126 中島逸輝(なかじま はつき)     北根       中学1年生男子重量級     127 前田 丈(まえだ じょう)     京都       中学3年生男子     128 森藤健心(もりとう けんしん)     北根       中学3年生男子     129 伊藤 文人(いとう あやと)     愛知大府       中学3年生男子     130 池田 ジエゴ(いけだ じえご)     静岡県西